Utlandet Prislista @ hallan

Samtal, surf och SMS i utlandet

Inom EU/EES

Inom EU/EES i EU/EES-Iander surfar du fritt utan extra kostnad upp till din prisplans EU-surfgrans, forutsatt att du har surf kvar i din
abonnemangspott. Se din prisplans EU-surfgrans pa hallon.se/eu. Efter att du har natt din EU-surfgrans surfar du vidare till I6pande taxa
alternativt koper en extra surfpafylining. Aktuell taxa for [6pande debitering hittar du pa www.hallon.se/eu. Du kan aven ringa och skicka
sms/mms till Sverige eller andra EU/EES-lander utan extra kostnader, du betalar samma pris som hemma i Sverige. Ringer eller sms/mms:ar
du till [ander utanfér EU/EES sa galler utlandsprislistan nedan. Mobilt bredband och kontantkort gar endast att anvanda i Sverige.

Samtal Ta emot samtal
Land Zon Pris/MB Start- Inom Zon 1, Zon 3, Zon 5 Start- Ta emot Skicka

avgift samma Zon 2, Zon 4 avgift samtal i SMS

zon till Sverige utlandet*

Afghanistan 6 120 4,95 20 9,5 20 20 4,95 20 3
Albanien 3 120 4,95 9,5 9,5 9,5 20 0 5 3
Algeriet 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Andorra 6 120 4,95 20 9,5 20 20 4,95 20 3
Angola 4 120 4,95 13,95 13,95 13,95 20 4,95 4,25 3
Anguilla 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Antigua och 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Barbuda
Argentina 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Armenien 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3

Alla priser ar i svenska kronor inklusive moms. Vi reserverar oss for framtida prisandringar. Betalsamtal och samtal till satellit betalas enligt besoksnatets taxa med ett administrativt paslag om 15%.
Ombord pa fartyg och flygplan galler sarskilda priser. Dessa dterfinns i tabellen vid Fartyg & Flyg. Debiteringsintervall: 60 sekunder fér samtal och 50 kB for datatrafik Vissa operatorer tar en extra avgift
fér mottagna samtal i utlandet. Denna avgift fors pa din faktura utéver hallons gallande taxa fér mottagna samtal i utlandet, se resp. land. “Extra Avgift for mottagna samtal i utlandet”. Denna
prislista galler fran och med 2021-06-21, vi reserverar oss for eventuella tryckfel. Alla priser anges i svenska kronor (SEK), inklusive moms. Alla priser och anvandning dr inom Sverige.




Utlandet Prislista forts.

Land

Aruba
Ascension
Australien
Azerbajdzjan
Bahamas
Bahrain
Bangladesh
Barbados
Belgien
Benin
Bermuda
Bhutan
Bolivia

Bosnien och
Hercegovina

Botswana

Zon

Pris/MB

120

120

120

120

120

120

120

Ingar i ditt mobilab

120

120

120

120

120

120

Samtal

Start-
avgift

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

Inom
samma
zon

20

20

20

20

13,95

20

20

20

Zon 1,
Zon 2,
till Sverige

13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95

13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

13,95

20

20

20

20

13,95

13,95

13,95

9,5

13,95

13,95

13,95

Zon 3,
Zon 4

13,95

13,95

13,95

13,95

13,95

13,95

13,95

13,95

7,95

13,95

13,95

20

13,95

13,95

13,95

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

8,5

8,5

8,5

8,5

4,25

8,5

8,5

8,5

4,25

8,5

20

8,5

8,5

4,25

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Land

Brasilien

Brittiska
Jungfrubarna

Brunei
Bulgarien
Burkina Faso
Burundi
Caymandarna

Central
African Rep

Chile
Colombia
Cookoarna
Costa Rica
Cypern

Danmark

Zon

Pris/MB

100

120

120

Ingar i ditt mobilab

120

120

120

120

120

120

120

Samtal

Start-
avgift

4,95

4,95

4,95

Inom
samma
zon

20

20

20

Zon 1,
Zon 2,
till Sverige

9,5

13,95

9,5

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

13,95

20

20

13,95

20

20

13,95

20

13,95

13,95

13,95

13,95

9,5

9,5

13,95

9,5

Ingaér i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer p& www.hallon.se/eu

Ingar i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer p& www.hallon.se/eu

Zon 3,
Zon 4

20

13,95

20

7,95

13,95

13,95

13,95

13,95

20

20

13,95

20

7,95

7,95

Zon 5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95

4,95

4,95

4,95
4,95
4,95

4,95

4,95
4,95
4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

20

8,5

20

4,25

8,5

8,5

4,25

20

20

4,25

20

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Land

Demokratiska
Republiken
Kongo

Dominica

Dominikanska
Republiken

Ecuador

Egypten
Ekvatorialguinea
El Salvador

Elfenbens-
kusten

Eritrea
Estland
Etiopien

Fiji
Filippinerna

Finland

Zon

Pris/MB

120

120

120

120

50

120

120

120

120

Samtal

Start-
avgift

4,95

4,95

4,95

4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

4,95

Inom
samma
zon

20

20

20

20

20

13,95

20

20

20

Zon 1,
Zon 2,
till Sverige

9,5

13,95

13,95

9,5
9,5
13,95
9,5

9,5

9,5

Ingar i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer p& www.hallon.se/eu

120

120

120

4,95

4,95

4,95

13,95

20

20

13,95

9,5

9,5

Ingar i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

Zon 3,
Zon 4

20

13,95

13,95

20

20

13,95

20

20

20

7,95

13,95

20

20

7,95

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95

4,95

4,95

4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

4,95

4,95
4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

20

8,5

8,5

20

20

4,25

20

20

20

4,25

20

20

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Samtal

Land

Frankrike

Franska
Polynesien

Fardarna

Forenade
Arabemiraten

Gabon
Gambia
Georgien
Ghana
Gibraltar
Grekland
Grenada
Gronland
Guatemala
Guinea

Guinea Bissau

Zon

UAE

Pris/MB

Ingar i ditt mobilab:

120

120

120

120

120

120

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

Start-
avgift

Inom

samma

zon

20

9,5

31,25

13,95

13,95

20

13,95

Zon 1,
Zon 2,

till Sverige

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

9,5

9,5

31,25

13,95

13,95

13,95

13,95

Ingar i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

Ingar i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

120

120

120

120

120

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

20

20

20

20

20

13,95

9,5

9,5

9,5

9,5

Zon 3,
Zon 4

7,95

20

9,5

31,25

13,95

13,95

13,95

13,95

7,95

7,95

13,95

20

20

20

20

Zon 5

20

20

20

31,25

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95

4,95

4,95
4,95
4,95

4,95

4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

0

20

8,5

4,25

4,25

8,5

4,25

8,5

20

20

20

20

Skicka
SMS

6,25



Utlandet Prislista forts.

Land

Guyana

Haiti
Republiken

Honduras
Hong Kong
Indien
Indonesien
Irak

Iran

Irland
Island
Israel
Italien
Jamaica
Japan

Jemen

Zon

Pris/MB

120

120

120

50

100

120

120

120

Samtal

Start- Inom Zon 1,
avgift samma Zon 2,

zon till Sverige

4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 9,5
4,95 20 9,5
4,95 13,95 13,95

Ingar i ditt mobilab

Ingar i ditt mobilab

Ingar i ditt mobilab

120

120

120

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu
|
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4,95 20 9,5

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 13,95 13,95

Zon 3,
Zon 4

13,95

13,95

13,95

13,95

13,95

20

20

13,95

7,95

7,95

20

7,95

13,95

13,95

13,95

Zon 5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95

4,95

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

20

20

4,25

20

8,5

8,5

4,25

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Land

Jordanien
Kambodja
Kamerun
Kanada
Kap Verde
Kazakstan
Kenya
Kina
Kirgizistan
Kongo
Kosovo
Kroatien
Kuba
Kuwait

Laos

Zon

Pris/MB

120

120

120

100

120

120

100

120

120

120

Ingar i ditt mobilab:

120

120

120

Samtal
Start- Inom
avgift samma
zon
4,95 20
4,95 20
4,95 13,95
4,95 13,95
4,95 20
4,95 20
4,95 20
4,95 20
4,95 20
4,95 20
4,95 9,5
4,95 13,95
4,95 20

4,95 13,95

Zon 1,
Zon 2,
till Sverige

9,5
9,5
13,95
13,95
9,5
13,95
9,5
13,95
13,95
9,5

9,5

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

13,95

13,95

13,95

Zon 3,
Zon 4

20

20

13,95

13,95

20

13,95

20

13,95

13,95

20

9,5

7,95

13,95

13,95

13,95

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
0

0

4,95
4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

20

20

4,25

4,25

20

8,5

20

8,5

8,5

20

4,25

8,5

4,25

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Land

Lesotho
Lettland
Libanon
Liberia
Lesotho
Libyen
Liechtenstein
Litauen
Luxembourg
Macao
Madagaskar

Makedonien

Zon

Pris/MB

120

Ingar i ditt mobilab

120

120

120

120

Ingar i ditt mobilab

Ingar i ditt mobilab:

Ingar i ditt mobilab

120

120

120

Samtal
Start- Inom Zon 1,
avgift samma Zon 2,

zon till Sverige
4,95 13,95 13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 9,5

4,95 13,95 13,95
4,95 13,95 13,95
4,95 13,95 13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu
I
onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu
|

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 13,95
4,95 20 9,5
4,95 20 13,95

Zon 3,
Zon 4

13,95

7,95

20

13,95

13,95

13,95

7,95

7,95

7,95

13,95

20

13,95

Zon 5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start- Ta emot

avgift samtal i
utlandet*

4,95 4,25

0 0

4,95 20

4,95 4,25

4,95 4,25

4,95 4,25

0 0

0 0

0 0

4,95 8,5

4,95 20

4,95 8,5

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Land

Malawi
Malaysia
Maldiverna
Mali

Malta
Marocko
Mauretanien
Mauritius
Mexico
Moldavien
Monaco
Mongoliet
Montenegros
Montserrat

Mozambique

Zon

Samtal
Pris/MB Start-

avgift
120 4,95
120 4,95
120 4,95
120 4,95
Ingar i ditt mobilab
120 4,95
120 4,95
120 4,95
1 4,95
0,5 0,0
120 4,95
120 4,95
120 4,95
25 4,95
120 4,95

Inom
samma
zon

13,95

20

20

13,95

20

13,95

20

20

0,5

9,5

20

20

13,95

13,95

Zon 1,
Zon 2,
till Sverige

13,95
13,95
9,5

13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

9,5

13,95

9,5

13,95

0,5

9,5

9,5

13,95

13,95

13,95

Zon 3,
Zon 4

13,95

13,95

20

13,95

7,95

20

13,95

20

13,95

7,95

9,5

20

13,95

13,95

13,95

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95
4,95
4,95

4,95

4,95
4,95
4,95

4,95

4,95
4,95
4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

4,25

8,5

20

4,25

20

4,25

20

8,5

0,10

20

8,5

4,25

4,25

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Samtal Ta emot samtal
Land Zon Pris/MB Start- Inom Zon 1, Zon 3, Zon5 Start- Ta emot Skicka

avgift samma Zon 2, Zon 4 avgift samtal i SMS

zon till Sverige utlandet*

Myanmar 6 120 4,95 20 9,5 20 20 4,95 20 3
Namibia 6 120 4,95 20 9,5 20 20 4,95 20 3
Nederlandska 4 120 4,95 13,95 13,95 13,95 20 4,95 4,25 3
Antillerna
Nederlénderna 2 Ingér i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer p& www.hallon.se/eu 7,95 20 0 0 0
Nepal 4 120 4,95 13,95 13,95 13,95 20 4,95 4,25 3
Nicaragua 6 120 4,95 20 9,5 20 20 4,95 20 3
Niger 4 120 4,95 13,95 13,95 13,95 20 4,95 4,25 3
Nigeria 6 120 4,95 20 9,5 20 20 4,95 20 3
Norge A Ingér i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. L&s mer p& www.hallon.se/eu 7,95 20 0 0,1 0,2
Nya 6 120 4,95 20 9,5 20 20 4,95 20 3
Kaledonien
Nya Zeeland 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Oman 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Pakistan 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Palestina 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3
Panama 5 120 4,95 20 13,95 13,95 20 4,95 8,5 3




Utlandet Prislista forts.

Land

Papua Nya
Guinea

Paraguay

Papua Nya
Guinea

Paraguay
Peru
Polen
Portugal
Qatar
Reunion
Rumanien
Rwanda
Ryssland

Saint Kitts och
Nevis

San Marino

Saudiarabien

Zon

2A

Pris/MB

50

120

50

120

120

Ingar i ditt mobilab

Ingar i ditt mobilab

120

Ingar i ditt mobilab:

Ingar i ditt mobilab

120

120

Ingar i ditt mobilab

120

Samtal

Start- Inom Zon 1,
avgift samma Zon 2,

zon till Sverige

4,95 20 9,5

4,95 20 13,95

4,95 20 9,5

4,95 20 13,95

4,95 20 9,5

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu
|

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 13,95 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 13,95

Zon 3,
Zon 4

20

13,95

20

13,95

20

7,95

7,95

13,95

7,95

7,95

13,95

13,95

13,95

7,95

13,95

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95
4,95

4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

20

8,5

20

8,5

20

4,25

8,5

8,5

8,5

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Land

Schweiz
Senegal
Serbien
Seychellerna
Sierra Leone
Singapore
Slovakien
Slovenien
Solomon
Somalia
Spanien

Sri Lanka

St Lucia

St Vincent
Storbritannien

Sudan

Zon

Pris/MB

2,20

120

120

120

120

100

Ingar i ditt mobilab

Ingar i ditt mobilab

120

120

Ingar i ditt mobilab

120

120

Ingar i ditt mobilab

120

Samtal

Start- Inom Zon 1,
avgift samma Zon 2,

zon till Sverige

4,95 9,5 9,5

4,95 20 9,5

4,95 20 13,95

4,95 20 9,5

4,95 13,95 13,95

4,95 20 13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 9,5

4,95 20 9,5

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 9,5
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95

onnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 9,5

Zon 3,
Zon 4

9,5

20

13,95

20

13,95

13,95

7,95

7,95

20

20

7,95

20

13,95

13,95

7,95

20

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

5

20

8,5

20

4,25

8,5

20

20

20

8,5

8,5

20

Skicka
SMS



Utlandet Prislista forts.

Land

Surinams
Sydafrika
Sydkorea
Syrien
Tadzjikistan
Taiwan
Tanzania
Tchad
Thailand
Tjeckien
Togo

Trinidad och
Tobago

Tunisien
Turkiet

Turkmenistan

Zon

Pris/MB

120

120

120

120

120

120

120

Ingar i ditt mobilabon

120

120

100

120

Samtal

Start- Inom Zon 1,
avgift samma Zon 2,

zon till Sverige

4,95 13,95 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 13,95 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 9,5

4,95 13,95 13,95
4,95 20 13,95

nemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 20 13,95
4,95 9,5 9,5

4,95 20 13,95

Zon 3,
Zon 4

13,95

13,95

13,95

13,95

13,95

13,95

20
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13,95

7,95

13,95

13,95

13,95

9,5

13,95

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
0

4,95

4,95

4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

4,25

8,5

8,5

4,25

8,5

8,5

20

4,25

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5
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Land

Turks och
Caicosbarna

Tyskland
USA
Uganda
Ukraina
Ungern
Uruguay
Uzbekistan
Vanuatu
Venezuela
Vietnam
Vitryssland
Zambia
Zimbabwe

Osterrike

Zon

Pris/MB

120

Samtal

Start-
avgift

4,95

Inom

samma

zon

20

Zon 1,
Zon 2,
till Sverige

13,95
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13,95
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120

120

120

120

120

120

120

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

4,95

20

20

20

20

20

20

13,95

20

13,95

13,95

9,5

13,95

13,95

13,95

13,95

9,5

Ingar i ditt mobilabonnemang utan extra kostnad. Las mer pa www.hallon.se/eu

Zon 3,
Zon 4

13,95

7,95

13,95

13,95

13,95

7,95

13,95

13,95

20

13,95

13,95

13,95

13,95

20

7,95

Zon5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Ta emot samtal

Start-
avgift

4,95

4,95
4,95

4,95

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
4,95

4,95

Ta emot
samtal i
utlandet*

8,5

4,25

8,5

8,5

8,5

8,5

20

8,5

8,5

8,5

4,25

20

Skicka
SMS
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Extra avgift for mottagna samtal i utlandet

Vissa operatorer tar en extra avgift fér mottagna samtal i utlandet. Avgiften tillkommer utéver hallons gallande taxa for mottagna samtal i utlandet.
Priserna nedan anges inklusive svensk moms 25%. Avgifterna ar de som géller vid hogtrafik. Avgiften varierar beroende pa den aktuella valutakursen.
Debiteringsintervallet ar upp till 60 sekunder beroende pa land och operatér. Priserna anges i den lokala operatérens valuta.

Vi reserverar oss for framtida prisandringar.

. usD usD . usb . usD . NTD/TWD
Afghanistan 0,72 Ecuador 1,37 Jamaica 1.67 Mexico 1,22 Taiwan 21,56
. usbD usD . usbD . usD . THB
Argentina 1.1 El Salvador 1.22 Kambodja 1,58 Mongoliet 0,24 Thailand 32,30
uUsD _— ETB uUsD usD Trinidad & usD
Aruba 1,67 Etiopien 4.83 Kanada 1,64 Nepal 0,75 Tobago 1,65
AUD
Australien 0.86 Fartyg & EUR Kina CNY Nicaragua UsD Turkmenistan YD
' Flygplan 6,33 6,9 0,99 1,26
usD I usb usD . PKR . usD
Bahamas 1,42 Filippinerna 0,40 Kuba 0.86 Pakistan 50,46 Ukraina 0,55
BDT usD . KD 0,22 usD usD
Bangladesh 82,66 Guam 1,04 Kuwait Panama 1.06 Uruguay 1,05
usD usD usD usbD usbD
Barbados 1.67 Guatemala 1.22 Laos 0,41 Paraguay 1,08 USA 1.42
usD usb MOP usb . usb
Bermuda 1.67 Honduras 1.53 Macao 4,74 Peru 0,78 Uzbekistan 0,53
- BOB HKD uUsD EUR Vitryssland usD
Bolivia 2,03 Hong Kong 5,03 Madagaskar 0.6 Ryssland 1,53 e 0.6
. BRL . INR . MYR . (VEY»)
Brasilien 2.1 Indien 118,92 Malaysia 3,05 Sierra Leone 0,07
IR BND Indonesien usb Maldiverna MVR Singapore SGD
Darussalam 0,66 0.36 5,46 gap 0,92
. uUsD IQD S MRO . uUsD
Colombia 1.01 Irak 345 Mauritanien 251,56 Sri Lanka 0,54
Dominikanska  USD usD - EUR o usD
Tadsjikistan
Republiken 0,75 Ll 0,5 LRI 0,95 J 0,51
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Pristlista samtal till satellittelefon

Satellit 1: Inmarsat (B, M, miniM, MOBIQ, Iridium, Emsat och Thuraya) 40,00 kr /min



